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Zwrot Kasy! ElEctro-VoicE Zwraca do 100 € Za ZaKup 
ZEstawów głośniKowych ElX200!

Firma Electro-Voice wprowadza promocję na pasywne i aktywne zestawy 
głośnikowe z nowej serii ELX200. Kup parę nowych ELX-ów i zarejestruj 
paragon na stronie promocji, a otrzymasz zwrot do 100 euro!

Audio Plus informuje o rozpoczęciu promocji na najnowszą serię zestawów 
głośnikowych Electro-Voice’a: ELX200. Przy zakupie co najmniej jednej pary 
zestawów pasywnych lub aktywnych ELX200 centrala EV zwraca klientowi 
gotówkę. Za każdą parę aktywnych zestawów ELX200 Electro-Voice zwraca na 
konto 100 euro, zaś za każdą parę pasywnych ELX-ów każdy klient otrzyma zwrot 
w wysokości 50 euro. W promocji biorą udział systemy kupione w Europie od 
1 września do 30 listopada 2018. Aby otrzymać zwrot, wystarczy zarejestrować się na 
stronie promocji: promo-ev.com oraz przesłać skan lub zdjęcie dowodu zakupu. 
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http://www.promo-ev.com


ElEctro-VoicE od roku 1927 jEst lidErEm w branży profEsjonalnEgo audio. firma zajmujE się 
projEktowaniEm i produkcją światowEj klasy mikrofonów, cyfrowych procEsorów sygnałowych, 
wzmacniaczy oraz kolumn głośnikowych, którE znajdują zastosowaniE w broadcastingu i sta-
cjonarnych oraz koncErtowych instalacjach nagłośniEniowych. 
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Dołączone fotografie mogą być publikowane jedynie w połączeniu tą informacją prasową. Jakiekolwiek dalsze wykorzystanie 
materiałów fotograficznych jest dozwolone jedynie po uzyskaniu zgody Audio Plus i/lub Bosch Security System.

Udział w Promocji ograniczony jest do sześciu zestawów głośnikowych na osobę. 
Zwrot gotówki za zakup dokonywany jest przelewem na konto bankowe wskazane 
przez klienta podczas rejestracji. 

To kolejna promocja typu cashback, organizowana przez firmę Electro-Voice, ale 
pierwsza, która dotyczy serii ELX200. Ta seria jest najmłodszym członkiem rodziny 
przenośnych zestawów głośnikowych Electro-Voice i równocześnie następną gene-
racją popularnej linii ELX. Została ona zaprojektowana w celu zapewnienia dosko-
nałego brzmienia Electro-Voice i najlepszych w swojej klasie 
właściwości przy zastosowaniu wyjątkowo kompaktowej 
budowy. Linia składa się z modeli dwudrożnych z przetwor-
nikami 10-, 12- oraz 15-calowymi, a także subwooferów 
z przetwornikami o średnicy 12 oraz 18 cali. Dostępne są 
wersje pasywne oraz aktywne, wyposażone w system kontro-
li QuickSmartDSP, który umożliwia konfigurację bezprzewo-
dową oraz monitorowanie pracy za pośrednictwem aplikacji 
mobilnej.

Więcej informacji: 
 » audioplus.pl/zwrotkasy
 » audioplus.pl/elx200 seria zestawów głośnikowych EV ELX200

https://audioplus.pl/zwrotkasy
https://audioplus.pl/elx200

